CATÁLOGO DE PRODUTOS
PRODUCT CATALOG
CATALOGUE DE PRODUITS
2020
Inovar, valor, qualidade e sustentabilidade são atributos que ao longo
destes anos foram determinantes para a JALT.

50
29
H
F
C
LC
H
F
12
101
50
12
120
40
REF. C H F
C10X40 40 12 35
C10X50 50 15 40
C10X60 60 15 51
C10X65 65 15 51
C10X70 70 16 60
REF. C L H F
C11X40 40 40 12 35
C11X50 50 50 12 40
C11X70 70 70 16 60